



1139

2

Strana: 1/2

Faktúra Poradové číslo: F5569771124

Var. symbol: 5569771124

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK540900000000372767800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
Prievidza, T.Vansovej 24

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Odberateľ

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
(v skratke SMMP, s. r. o.)

Ev. Č. Záznamu: 4382/2015

T.Vansovej 24
97101 - PrievidzaDošlo
dňa:

30. 11. 2015

Registrátúrna
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty
a lehota ulož.:

IČO : 36349429

DIČ : 2022092490

IČ DPH : SK2022092490

Dátum dodania : 24.11.2015

Dátum vystavenia : 24.11.2015

Dátum splatnosti : 24.12.2015

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň %

Spolu bez DPH

Fakturuje Vám za tovar:

Vydajka 201511-31-50-11-000928

XP4 Tecnis Copier A4 80g

30,000 ba

1,970 20

59,100

Nožnice dvojfarebné Profi 20cm DO792010

2,000 ks

1,550 20

3,100

Eurobal A4 matný 100ks 09030214/EC903021

4,000 ba

1,100 20

4,400

Náboje 24/6, 484/6 2000ks 3169

10,000 ks

0,330 20

3,300

Razítková farba STK 28 ml ČIERNA

1,000 ks

2,070 20

2,070

Por HER 7 modrý 11289410/11167418

4,000 ks

1,050 20

4,200

Por mramor PM8 ČIERNY

4,000 ks

0,720 20

2,880

Kniha uzávierok registračnej pokladnice A4 890

3,000 ks

1,583 20

4,749

Spinky 472/ 100ks 50mm 147 HBA 0147

5,000 ks

0,280 20

1,400

Spinky 475 /25ks 75mm 9600100578

4,000 ks

0,667 20

2,668

Blok sam 75x75 NEON oranžový GN-3654-35

2,000 ks

0,260 20

0,520

Blok sam 75x75 NEON zelený GN-3654-33

2,000 ks

0,260 20

0,520

Blok sam 75x75 NEON žltý GN-3654-34

2,000 ks

0,260 20

0,520

Versatílka kov. 52010N1004ST

3,000 ks

1,617 20

4,851

Tuha versatil HB 41900HB

3,000 ks

1,250 20

3,750

PEN plast. Foska 02116 0,5mm mix.farieb

3,000 ks

0,181 20

0,543

Spona - Binder clip 19mm HFC 0381

24,000 ks

0,029 20

0,696

Spona - Binder clip 25mm HFA 0733

24,000 ks

0,112 20

2,688

Zvýraz. Stabilo Boss sada 4ks 7004-3

4,000 sd

3,167 20

12,668

Mapa 253 prešpán žltá

4,000 ks

0,412 20

1,648

Páska 57/50/17 termocitlivá

10,000 ro

0,230 20

2,300

Guma 300/40 300040001KD

6,000 ks

0,117 20

0,702

Obálka C6 biela sam. nebalená 100ks

2,000 ba

0,640 20

1,280

Obálka DL okienko biela sam. nebalená 100ks

3,000 ba

1,500 20

4,500

Obálka B6 s doručenkou DOP NCR obyč. nebalená 100k

3,000 ba

3,100 20

9,300

CER 1/1702 1702001001KK

2,000 ks

0,050 20

0,100

CER 2/1702 1702002001KK

2,000 ks

0,050 20

0,100

CER 3/1702 1702003001KK

2,000 ks

0,050 20

0,100

PEG Spoko červené /náplň červená/

2,000 ks

0,140 20

0,280

PEG Aihao 505/AEF 1818 žlté EC204602

4,000 ks

0,220 20

0,880

PEG Aihao 505/AEG 1820 zelené EC204603

4,000 ks

0,220 20

0,880

PEG Aihao 505/AEH 1816 modré EC204604

4,000 ks

0,220 20

0,880

AmbiPur gel crystal osv.150g

1,000 ks

2,083 20

2,083

Zápisník bezpečnosti práce 098

30,000 ks

0,362 20

10,860

Vydajka 201511-31-50-11-000948

15,000 ks

0,800 20

12,000

KAL S Pracovný 30x12cm 2016 SK-08

15,000 ks

0,800 20

12,000

Vydajka 201511-31-50-11-001406

2,000 ks

0,260 20

0,520

Blok sam 75x75 NEON ružový GN-3654-32

2,000 ks

0,260 20

0,520

Spona - Binder clip 41mm HFA 0738

24,000 ks

0,166 20

3,984

Faktúra Poradové číslo: **F5569771124**

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň %

Spolu bez DPH

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	3000		167,02
311000		3000	200,43	
343033		3000		33,41
			200,43	200,43

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

167,02

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

167,02

33,41

Spolu k úhrade EUR**200,43**

Vystavil : Koscová Slavomíra

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777